
役員就任ご挨拶 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、5月 2７日開催の TMKホールディングス（香川トヨタグループ）定時株主総会な
らびにその後の取締役会におきまして、経営陣の体制を下記の通りといたしました。 
 つきましては、この陣容をもちまして社業の発展のため精励努力いたす所存でございま
すので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。             

敬具 
  
 
 2025年 5月 

TMKホールディングスグループ 
代 表  灘 波 順 一 

 
記 

 
香川トヨタ自動車株式会社          株式会社トヨタレンタリース東四国 
代表取締役会長 灘波順一 代表取締役会長 灘波順一 
代表取締役社長 田中栄治（新任）      代表取締役社長 田中栄治（新任） 
常務取締役   笠居政高          執行役員    六車昌城 
（営業本部長・レクサス事業責任者）         （営業本部長） 
取締役     伊藤圭一          取締役（非常勤）向井幸司 
執行役員    河本弘行 取締役（非常勤）玉置 潔 
（管理本部長）                 取締役（非常勤）竹内浩人 
執行役員    小川勇一（新任）      取締役（非常勤）髙瀨謙一 
取締役（非常勤）灘波綜一          監査役（非常勤）笠居政高 
取締役（非常勤）灘波 猛          定時株主総会終了と同時に常務取締役加村秀明は 
取締役（非常勤）坂口 充          退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に対し 
監査役（非常勤）灘波誠二          厚くお礼申し上げます。 
 

なお、TMK ホールディングス株式会社、トヨタエルアンドエフ香川株式会社、 
香川トヨタ車体株式会社の役員に変更はございません。 

以上 
 


